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  COMUNICADO 21 DANESA FEM CADETE CLASIFICACION     
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 59 DEVA ROSSATO CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
2 53 CRISTINA SUCCI CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
3 54 MARTA LOPEZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
4 52 MARTA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
5 56 JUDIT MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
6 50 ANDREA CASTEJON CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
7 51 SARA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
8 60 AMBER GRAUENKAMP CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
9 55 NEUS VAZQUEZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 

10 58 MARINA MOHAMMADIAN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
11 56 JUDIT MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
12 61 INES LOPEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE FEM. 
13 57 AINHOA SANZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
            
            
            
            
            

      DANESA FEM JUNIOR CLASIFICACION     
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 72 SARA GRAÑANA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
2 66 PAULA SOLER  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
3 71 CARLA PRUÑONOSA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
4 67 SOFIA MARTINEZ  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
5 69 MAR LIZON  CRONOBIKE - GRUPO SIME JUNIOR FEM. 
6 77 ALICIA PONS  CC SAN VICENTE JUNIOR FEM. 
7 74 MARINA GARAU  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
8 76 CARLOTA JUSTE  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 
9 68 ELENA MOLINA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 

10 75 PAULA PEREZ  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 
11 79 MARIA ROCA  ROLDAN C.C. JUNIOR FEM. 
12 73 AITANA SANZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
13 78 LAURA MENDOZA  ROLDAN C.C. JUNIOR FEM. 
14           
15           
16           
17           
18           
19           

Observaciones 
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  COMUNICADO 22 DANESA CADETES CLASIFICACION     
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 18 IKER BONILLO  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
2 1 JOSHUA MURPHY AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
3 25 IVAN GREGORIO  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
4 17 HUGO BARQUERO  FED ARAGONESA CADETE 
5 4 VICENTE JOSE BALLESTER  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE CADETE 
6 2 FRANCESC VERCHER  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
7 29 DIEGO SANCHEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 
8 14 JOSE SEGURA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
9 6 JESUS ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 

10 3 JAUME GUARDEÑO  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 
11 7 MARIO LOZANO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
12 27 IZAN MONROIG  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
13 16 NICOLAS JUSTE  FED ARAGONESA CADETE 
14 11 JAIME MURCIA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
15 15 BORJA OLIVER  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
16 23 DANIEL LOPEZ  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
17 24 JAVIER MENDOZA  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
18 26 PERE MARIN  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 
19 28 MANUEL CANO  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 

      DANESA JUNIOR CLASIFICACION     
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 123 ALBERTO PEREZ  VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 
2 119 JAIME MUÑOZ  GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS JUNIOR 
3 113 ANTONIO DAVID CAZORLA  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
4 130 PABLO RODENAS TEAM BILOX-EL CACHO JUNIOR 
5 102 MIGUEL PORTILLO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR 
6 107 PEPE GINESTAR GINESTAR-ULB SPORTS JUNIOR 
7 115 JOEL VILLAVERDE  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
8 108 AGUSTIN SEBASTIA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
9 118 DIEGO BADORREY  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ JUNIOR 

10 127 JUAN MANUEL MOROTE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
11 120 PEDRO JOSE IZQUIERDO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 
12 121 ANDRES MARTIN  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR 
13 103 JOSE VICENTE COLLADO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR 
14 111 ALEJANDRO GINER  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
15 117 GERARD MONTORO  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
16 109 CRISTIAN JUAREZ CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
17 129 NOE ROMAGUERA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
18 101 ANDREU MURLA CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
19 125 ANDRES GARCIA  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
20 105 JOSE CERDA GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR 
21 116 JORGE JOVER  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
22 110 CARLOS SOLER INFINOBRAS - PISSEI - RH JUNIOR 
23 104 DANIEL MAÑO AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
24 124 DAVID MIGUEL  TERRASSA CICLISME CLUB JUNIOR 
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  COMUNICADO 32 VELOCIDAD   CADETES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 18 IKER BONILLO  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
2 1 JOSHUA MURPHY AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
3 25 IVAN GREGORIO  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
4 17 HUGO BARQUERO  FED ARAGONESA CADETE 
5 4 VICENTE JOSE BALLESTER  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE CADETE 
6 2 FRANCESC VERCHER  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
7 29 DIEGO SANCHEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 
8 14 JOSE SEGURA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
9 6 JESUS ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 

10 3 JAUME GUARDEÑO  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 
11 7 MARIO LOZANO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
12 27 IZAN MONROIG  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
13 16 NICOLAS JUSTE  FED ARAGONESA CADETE 
14 11 JAIME MURCIA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
15 15 BORJA OLIVER  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
16 23 DANIEL LOPEZ  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
17 24 JAVIER MENDOZA  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
18 26 PERE MARIN  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 
19 28 MANUEL CANO  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 
20           
21           
22           
23           
24           
25           
26           

  COMUNICADO   VELOCIDAD FEMINASCADETES CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 53 CRISTINA SUCCI CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
2 52 MARTA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
3 59 DEVA ROSSATO CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
4 54 MARTA LOPEZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
5 56 JUDIT MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
6 50 ANDREA CASTEJON CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
7 51 SARA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
8 60 AMBER GRAUENKAMP CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
9 55 NEUS VAZQUEZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 

10 58 MARINA MOHAMMADIAN HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
11 56 JUDIT MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
12 61 INES LOPEZ  TEAM BILOX CADETE FEM. 
13 57 AINHOA SANZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
14           
15           
16           
17           
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  COMUNICADO 33 VELOCIDAD   JUNIORS CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 123 ALBERTO PEREZ  VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 
2 130 PABLO RODENAS TEAM BILOX-EL CACHO JUNIOR 
3 119 JAIME MUÑOZ  GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS JUNIOR 
4 113 ANTONIO DAVID CAZORLA  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
5 102 MIGUEL PORTILLO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR 
6 107 PEPE GINESTAR GINESTAR-ULB SPORTS JUNIOR 
7 115 JOEL VILLAVERDE  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
8 108 AGUSTIN SEBASTIA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
9 118 DIEGO BADORREY  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ JUNIOR 

10 127 JUAN MANUEL MOROTE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
11 120 PEDRO JOSE IZQUIERDO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 
12 121 ANDRES MARTIN  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR 
13 103 JOSE VICENTE COLLADO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR 
14 111 ALEJANDRO GINER  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
15 117 GERARD MONTORO  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
16 109 CRISTIAN JUAREZ CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
17 129 NOE ROMAGUERA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
18 101 ANDREU MURLA CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
19 125 ANDRES GARCIA  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
20 105 JOSE CERDA GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR 
21 116 JORGE JOVER  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
22 110 CARLOS SOLER INFINOBRAS - PISSEI - RH JUNIOR 
23 104 DANIEL MAÑO AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
24 124 DAVID MIGUEL  TERRASSA CICLISME CLUB JUNIOR 
25           
26           

  COMUNICADO   VELOCIDAD FEMINAS JUNIOR CLASIFICACION 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 71 CARLA PRUÑONOSA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
2 72 SARA GRAÑANA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
3 67 SOFIA MARTINEZ  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
4 66 PAULA SOLER  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
5 69 MAR LIZON  CRONOBIKE - GRUPO SIME JUNIOR FEM. 
6 77 ALICIA PONS  CC SAN VICENTE JUNIOR FEM. 
7 74 MARINA GARAU  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
8 76 CARLOTA JUSTE  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 
9 68 ELENA MOLINA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 

10 75 PAULA PEREZ  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 
11 79 MARIA ROCA  ROLDAN C.C. JUNIOR FEM. 
12 73 AITANA SANZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
13 78 LAURA MENDOZA  ROLDAN C.C. JUNIOR FEM. 
14           
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COMUNICADO 27 SCRATCH FEM CADETE  CLASIFICACION 5 Km 20 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 53 CRISTINA SUCCI CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
2 50 ANDREA CASTEJON CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
3 51 SARA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
4 59 DEVA ROSSATO CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 
5 55 NEUS VAZQUEZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
6 56 JUDIT MONFERRER HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
7 61 INES LOPEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE FEM. 
8 54 MARTA LOPEZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
9 60 AMBER GRAUENKAMP CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 

10 57 AINHOA SANZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 
DNF 58 MARINA MOHAMMADIAN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 

            
            
            
            
            
            
            
            

    SCRATCH FEM JUN ELI CLASIFICACION 5 Km 20 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 70 ADRIANA SAN ROMAN  MADRID TEAM JUNIOR FEM. 
2 66 PAULA SOLER  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
3 69 MAR LIZON  CRONOBIKE - GRUPO SIME JUNIOR FEM. 
4 71 CARLA PRUÑONOSA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
5 67 SOFIA MARTINEZ  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 
6 77 ALICIA PONS  CC SAN VICENTE JUNIOR FEM. 
7 76 CARLOTA JUSTE  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 
8 74 MARINA GARAU  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
9 72 SARA GRAÑANA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 

10 84 NATALIA FENOLL  DELIKIA - GINESTAR SUB-23 FEM. 
11 78 LAURA MENDOZA  ROLDAN C.C. JUNIOR FEM. 
12 68 ELENA MOLINA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
13 75 PAULA PEREZ  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 

DNF 73 AITANA SANZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 
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COMUNICADO 28 SCRATCH CADETES CLASIFICACION 5 Km 20 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 18 IKER BONILLO  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
2 1 JOSHUA MURPHY AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
3 12 ABEL OLIVARES  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
4 15 BORJA OLIVER  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
5 2 FRANCESC VERCHER  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 
6 3 JAUME GUARDEÑO  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 
7 7 MARIO LOZANO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
8 17 HUGO BARQUERO  FED ARAGONESA CADETE 
9 14 JOSE SEGURA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 

10 6 JESUS ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
11 4 VICENTE JOSE BALLESTER  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE CADETE 
12 5 JUAN ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
13 25 IVAN GREGORIO  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 
14 8 SERGIO HERNANDEZ  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
15 23 DANIEL LOPEZ  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
16 24 JAVIER MENDOZA  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 
17 29 DIEGO SANCHEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 
18 13 PABLO RODRIGUEZ  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
19 11 JAIME MURCIA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
20 27 IZAN MONROIG  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 
21 10 LUCAS VILLAVERDE  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 
22 16 NICOLAS JUSTE  FED ARAGONESA CADETE 

    SCRATCH JUNIORS CLASIFICACION 7,5 Km 30 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 122 CARLES CAMPOY  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
2 118 DIEGO BADORREY  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ JUNIOR 
3 119 JAIME MUÑOZ  GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS JUNIOR 
4 126 JONATHAN TORO  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 
5 117 GERARD MONTORO  CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
6 113 ANTONIO DAVID CAZORLA  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
7 123 ALBERTO PEREZ  VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 
8 135 CRISTIAN TORO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB-23 
9 125 ANDRES GARCIA  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 

10 134 MARC JOSEP ACERO TERRASSA CICLISME CLUB SUB-23 
11 130 PABLO RODENAS TEAM BILOX-EL CACHO JUNIOR 
12 124 DAVID MIGUEL  TERRASSA CICLISME CLUB JUNIOR 
13 101 ANDREU MURLA CASTILLO DE ONDA JUNIOR 
14 115 JOEL VILLAVERDE  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 
15 133 ENRIQUE GANDIA ULB-NATURAL GREATNESS SUB-23 
16 82 MIREIA ORENGO GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS ELITE FEM. 
17 121 ANDRES MARTIN  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR 
18 107 PEPE GINESTAR GINESTAR-ULB SPORTS JUNIOR 
19 129 NOE ROMAGUERA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
20 108 AGUSTIN SEBASTIA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
21 104 DANIEL MAÑO AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 

DNF 85 ISABEL FERRERES  SOPELA WOMEN´S TEAM  SUB-23 FEM. 
DNF 103 JOSE VICENTE COLLADO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR 
DNF 111 ALEJANDRO GINER  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR 
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COMUNICADO 29 SCRATCH INFANTILES CLASIFICACION 3 Km 12 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 1005 RICARDO DIAZ  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 
2 1006 SERGIO SERRANO  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 
3 1011 ANDRES MOD SAN ABDON  BENICARLO INFANTIL 
4 1015 MIGUEL COBO  CC SAN VICENTE INFANTIL 
5 1018 ALEX SANZ  CC GRUP DOS RODES INFANTIL 
6 1007 ALBERTO DOMENS  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 
7 1012 ANTONIO RAMIREZ  PICANYA, CC INFANTIL 
8 1017 GABRIEL MARTI  CC BONILLO TEAM HORTA SUD SILL INFANTIL 
9 1020 MARCO GARZELLI  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 

10 1008 TONI CASTILLO  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 
11 1022 RAFAEL LOPEZ  BILBILITANO, C.C. INFANTIL 
12 1009 HECTOR ALVAREZ  ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 
13 1016 MIGUEL CERVERA  CC VALL D´UXO INFANTIL 
14 1002 VICTOR VAÑO  CC SAX INFANTIL 
15 1014 DARIO BONET  CC SAN VICENTE INFANTIL 
16 1010 MARIO ALVAREZ  ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 
17 1003 CRISTIAN CANO CC SAX INFANTIL 
18 1025 MATEO ARANGO  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 
19 1021 IVAN CAMPOS  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 
20 1004 ROY CARRION  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 

DNF 1019 RUBEN IZQUIERDO  IN BIKE - SMART BIKE TRAINING INFANTIL 
DNF 1024 JUAN JOSE GUIJARRO  PROMESAS DE ALFAFAR, CC INFANTIL 
DNF 1023 HUGO SORIA  PROMESAS DE ALFAFAR, CC INFANTIL 

            

    
SCRATCH FEM 

INFANTILES CLASIFICACION 3 Km 12 Vtas 
FINAL 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria 
1 1037 LLUNA HERVAS  AL TRAN TRAN CC INFANTIL FEM. 
2 1035 DANIELA GRAÑANA  BENICARLO INFANTIL FEM. 
3 1033 LAIA RODRIGUEZ  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL FEM. 
4 1032 LAURA GUARDEÑO  ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL FEM. 
5 1034 ANDREA GRAÑANA  BENICARLO INFANTIL FEM. 
6 1031 NAYARA PUYO  SPRINTBIKE SEGORBE.UCAP ESC INFANTIL FEM. 
7 1036 CLAUDIA XIAN GALIANO  CC SAN VICENTE INFANTIL FEM. 
8 1038 AIDA ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL FEM. 
9           
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COMUNICADO 38 PUNTOS FEM CADETE CLASIFICACION 7,5 Km 30 Vtas   
FINAL 5 Sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 53 CRISTINA SUCCI CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 21 
2 50 ANDREA CASTEJON CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 16 
3 59 DEVA ROSSATO CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 9 
4 55 NEUS VAZQUEZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 7 
5 60 AMBER GRAUENKAMP CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 6 
6 52 MARTA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 5 
7 51 SARA GALVAÑ CRONOBIKE - GRUPO SIME CADETE FEM. 2 
8 54 MARTA LOPEZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. 0 
9 61 INES LOPEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE FEM. 0 

10 57 AINHOA SANZ HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  CADETE FEM. -40 
11             
12             
13             
14             
15             
16             
17             
18             
19             

    PUNTOS FEM JUN ELI CLASIFICACION 7,5 Km 30 Vtas   
FINAL 5 Sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 71 CARLA PRUÑONOSA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 16 
2 66 PAULA SOLER  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 14 
3 74 MARINA GARAU  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 13 
4 70 ADRIANA SAN ROMAN  MADRID TEAM JUNIOR FEM. 11 
5 84 NATALIA FENOLL  DELIKIA - GINESTAR SUB-23 FEM. 3 
6 67 SOFIA MARTINEZ  DELIKIA - GINESTAR JUNIOR FEM. 3 
7 83 MARIA GOMIS  VELOSOL CYCLING TEAM ELITE FEM. 3 
8 76 CARLOTA JUSTE  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 2 
9 77 ALICIA PONS  CC SAN VICENTE JUNIOR FEM. 1 

10 72 SARA GRAÑANA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 0 
11 69 MAR LIZON  CRONOBIKE - GRUPO SIME JUNIOR FEM. 0 
12 68 ELENA MOLINA  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. 0 
13 75 PAULA PEREZ  FED ARAGONESA JUNIOR FEM. 0 
14 73 AITANA SANZ  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  JUNIOR FEM. -60 
15             
16             
17             
18             
19             
20             
21             
22             
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COMUNICADO 38 PUNTOS CADETE CLASIFICACION 7,5 Km 30 Vtas   
FINAL 5 Sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 18 IKER BONILLO  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 18 
2 17 HUGO BARQUERO  FED ARAGONESA CADETE 12 
3 12 ABEL OLIVARES  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 10 
4 25 IVAN GREGORIO  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 3 
5 8 SERGIO HERNANDEZ  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 3 
6 2 FRANCESC VERCHER  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO CADETE 2 
7 14 JOSE SEGURA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 2 
8 29 DIEGO SANCHEZ  TEAM BILOX-EL CACHO CADETE 2 
9 1 JOSHUA MURPHY AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 0 

10 4 VICENTE JOSE BALLESTER  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE CADETE 0 
11 3 JAUME GUARDEÑO  PORT HOTELS - GRUPO SIME CADETE 0 
12 10 LUCAS VILLAVERDE  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 0 
13 15 BORJA OLIVER  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS CADETE 0 
14 27 IZAN MONROIG  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS CADETE 0 
15 6 JESUS ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 0 
16 7 MARIO LOZANO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 0 
17 23 DANIEL LOPEZ  CLUB CICLISTA ROLDAN CADETE 0 
18 5 JUAN ALONSO  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 0 
19 13 PABLO RODRIGUEZ  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE 0 
20 11 JAIME MURCIA  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS CADETE -19 
21 16 NICOLAS JUSTE  FED ARAGONESA CADETE -20 

    PUNTOS JUNIORS CLASIFICACION 10,5 Km 42 Vtas   
FINAL 7 sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 133 ENRIQUE GANDIA ULB-NATURAL GREATNESS SUB-23 17 
2 107 PEPE GINESTAR GINESTAR-ULB SPORTS JUNIOR 16 
3 135 CRISTIAN TORO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB-23 13 
4 119 JAIME MUÑOZ GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS JUNIOR 13 
5 110 CARLOS  SOLER INFINOBRAS - PISSEI - RH JUNIOR 7 
6 122 CARLES CAMPOY CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 7 
7 123 ALBERTO PEREZ VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS JUNIOR 4 
8 126 JONATHAN TORO  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR 3 
9 101 ANDREU MURLA CASTILLO DE ONDA JUNIOR 0 

10 118 DIEGO BADORREY  ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ JUNIOR 0 
11 124 DAVID MIGUEL  TERRASSA CICLISME CLUB JUNIOR 0 
12 115 JOEL VILLAVERDE  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR 0 
13 102 MIGUEL PORTILLO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR -15 
14 117 GERARD MONTORO  CASTILLO DE ONDA JUNIOR -18 
15 125 ANDRES GARCIA  CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC JUNIOR -19 
16 82 MIREIA ORENGO GINESTAR-ULB-ALMENDRAS LLOPIS ELITE FEM. -20 
17 129 NOE ROMAGUERA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR -20 
18 134 MARC JOSEP ACERO TERRASSA CICLISME CLUB SUB-23 -20 

DNF 106 ERIC LEGAZPE AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR   
DNF 130 PABLO RODENAS TEAM BILOX-EL CACHO JUNIOR   
DNF 108 AGUSTIN SEBASTIA AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METROS JUNIOR   
DNF 116 JORGE JOVER  AUTO GOMIS-SPORTING PURSUITS JUNIOR   
DNF 103 JOSE VICENTE COLLADO FENAVIN - TURISMO CIUDAD REAL JUNIOR   
DNF 121 ANDRES MARTIN  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - TOCO JUNIOR   
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COMUNICADO 39 PUNTOS INFANTILES CLASIFICACION 4 Km 16 Vtas   
FINAL 3 sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 1008 TONI CASTILLO  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 10 
2 1017 GABRIEL MARTI  CC BONILLO TEAM HORTA SUD SILL INFANTIL 8 
3 1016 MIGUEL CERVERA  CC VALL D´UXO INFANTIL 6 
4 1005 RICARDO DIAZ  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 6 
5 1022 RAFAEL LOPEZ  BILBILITANO, C.C. INFANTIL 5 
6 1011 ANDRES MOD SAN ABDON  BENICARLO INFANTIL 4 
7 1012 ANTONIO RAMIREZ  PICANYA, CC INFANTIL 4 
8 1021 IVAN CAMPOS  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 1 
9 1018 ALEX SANZ  CC GRUP DOS RODES INFANTIL 0 

10 1003 CRISTIAN CANO CC SAX INFANTIL 0 
11 1007 ALBERTO DOMENS  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 0 
12 1024 JUAN JOSE GUIJARRO  PROMESAS DE ALFAFAR, CC INFANTIL 0 
13 1020 MARCO GARZELLI  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 0 
14 1015 MIGUEL COBO  CC SAN VICENTE INFANTIL 0 
15 1006 SERGIO SERRANO  CICLOS FAUSTIN, CC INFANTIL 0 
16 1010 MARIO ALVAREZ  ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 0 
17 1002 VICTOR VAÑO  CC SAX INFANTIL 0 
18 1004 ROY CARRION  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL 0 
19 1009 HECTOR ALVAREZ  ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL 0 
20 1014 DARIO BONET  CC SAN VICENTE INFANTIL 0 
21 1025 MATEO ARANGO  CD STEFANO GARZELLI TEAM INFANTIL 0 
22 1019 RUBEN IZQUIERDO  IN BIKE - SMART BIKE TRAINING INFANTIL -20 
23             
24             

Observaciones 

    FEM INFANTILES CLASIFICACION 4 Km 16 Vtas   
FINAL 3 sp 

Nº Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Punt 
1 1038 AIDA ROSSATO ALFAZ DEL PI, CC INFANTIL FEM. 15 
2 1034 ANDREA GRAÑANA  BENICARLO INFANTIL FEM. 10 
3 1035 DANIELA GRAÑANA  BENICARLO INFANTIL FEM. 8 
4 1033 LAIA RODRIGUEZ  BICI CLUB PICASSENT INFANTIL FEM. 8 
5 1031 NAYARA PUYO  SPRINTBIKE SEGORBE.UCAP ESC INFANTIL FEM. 3 
6 1036 CLAUDIA XIAN GALIANO  CC SAN VICENTE INFANTIL FEM. 0 
7             
8             
9             

10             
11             

 


